
                                                                                                                             Α∆Α:  

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 19   ∆εκεµβρίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:12833/Α1-9209  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
  

                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συµπλήρωση της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 10822/Α1-7688/12.11.2013 µε 

θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών-Συνεργατών για την διεξαγωγή της έρευνας διάρθρωσης  
γεωργικών και κτηνοτροφικών εκµεταλλεύσεων, έτους  2013». 

 
 

                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Έχοντας υπόψη : 
1. – α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
       β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
       γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής    Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
2.– την 10361/Γ2-900/31.10.2013 απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των 

δαπανών διενέργειας της έρευνας διάρθρωσης γεωργικών και κτηνοτροφικών εκµεταλλεύσεων, έτους 
2013, καθώς και έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το 
έτος 2013», 

 
3.-  την απόφαση µε αριθ. πρωτ. 10822/Α1-7688/12.11.2013 µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών-Συνεργατών για 

την διεξαγωγή της έρευνας διάρθρωσης  γεωργικών και κτηνοτροφικών εκµεταλλεύσεων, έτους  2013», 
      

           
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 2

 
 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση ως εξής: 
 

• Απαλλάσσουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΑΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΛΙΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΝΙΑΒΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΒΛΑΝΤΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
12 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
13 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
14 ΣΕΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
15 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
16 ΚΑΡΑΒΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
17 ΚΟΛΛΙΝΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
18 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
19 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
20 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
21 ΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
22 ΓΙΟΛ∆ΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
23 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 
24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΑΣ 
25 ΤΟΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΤΑΣ 
26 ΦΑΚΑ ΦΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
27 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΧΑΪΑΣ 
28 ΚΑΛΛΙΑΝΤΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
29 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
30 ΚΑΠΑΡ∆ΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
31 ΜΑΝΤΖΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
32 ΞΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
33 ΠΛΩΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
34 ΡΟ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
35 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
36 ΨΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
37 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
38 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
39 ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41 ∆ΙΠΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
42 ∆ΟΥΛΓΕΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
43 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44 ΠΑΛΟΥΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
46 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
47 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 3

48 ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 
49 ∆ΑΒΡΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
50 ΚΟΣΜΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
51 ΜΑΡΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
52 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
53 ΠΟ∆ΑΡΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
54 ΤΑΠΙΚΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
55 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
56 ΒΛΑΜΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
57 ∆ΟΥΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
58 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
59 ΚΟΥΡΕΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
60 ΣΕΛΕΒΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
61 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
62 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
63 ΜΑΡΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
64 ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
65 ΓΑΛΥΦΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
66 ΜΕΡΚΟΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
67 ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
68 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
69 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
70 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
71 ΨΥΛΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
72 ΝΤΟΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
73 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
74 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
75 ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
76 ∆ΑΦΝΟΜΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
77 ΠΑΤΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
78 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79 ΓΑΡΑΦΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
80 ΓΚΑΓΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
81 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
82 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
83 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΑΝΝΗΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
84 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
85 ΠΥΛΙΑΡΗ ΦΑΙΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
86 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
87 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
88 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
89 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
90 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
91 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
92 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
93 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ∆ΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
94 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
95 ΣΤΑΜΠΟΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΦΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
96 ΣΤΑΜΠΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
97 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
98 ∆ΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
99 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
100 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
101 ΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
102 ΣΚΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 4

103 ΣΟΥΦΡΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
104 ΤΣΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
105 ΦΟΥΣΚΕΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
106 ΦΟΥΣΚΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
107 ∆ΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
108 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
109 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
110 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
111 ΜΑΛΙΣΙΩΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
112 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
113 ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑΜΑΡΙΑ ΠΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
114 ΣΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
115 ΣΟΥΡΛΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
116 ΒΑΡΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
117 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 
118 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΚΟΥΖΙΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
119 ΛΑΓΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
120 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
121 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
122 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
123 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
124 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
125 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
126 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
127 ΚΟΥΡΛΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
128 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
129 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
130 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
131 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
132 ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
133 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
134 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
135 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
136 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
137 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
138 ΚΑΡΑΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
139 ΧΟΝΤΖΙΑ ΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
140 ΓΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
141 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
142 ΜΠΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
143 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
144 ΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
145 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
146 ΤΑΞΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
147 ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
148 ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
149 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
150 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
151 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
152 ΠΥΛΙΑΡΗ ΦΑΙΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 
153 ΑΛΕΞΟΥ∆Η ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
154 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
155 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
156 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
157 ∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 5

158 ΜΠΑΓΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
159 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
160 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
161 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
162 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
163 ΡΑΠΤΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
164 ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
165 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
166 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
167 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
168 ΒΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
169 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
170 ∆ΟΥΛΟΥΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
171 ΚΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
172 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
173 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
174 ΓΙΑΝΝΟΠΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΡΖΗΣ ΧΙΟΥ 
175 ΡΟ∆Η ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΙΟΥ 

 
 

• Ορίζουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΒΑΣΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΚΑΤΣΟΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
7 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
8 ΜΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
9 ΝΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
10 ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
12 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
13 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
14 ΠΡΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
15 ΣΚΑΠΕΤΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
16 ΤΣΑΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
17 ΤΣΕΛΤΖΕ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
18 ΤΣΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
19 ΧΡΑ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
20 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
21 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24 ΝΤΟΝΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25 ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ-ΚΡΟΥΣΤΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
27 ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΚΡΙΒΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
28 ΖΑΡΚΑ∆Α ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
29 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
30 ΞΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
31 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 6

32 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
33 ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
34 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
35 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
36 ΝΑΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
37 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
38 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΤΑΣ 
39 ΚΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΤΑΣ 
40 ΜΗΛΙΩΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
41 ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
42 ΤΣΕΤΣΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΤΑΣ 
43 ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
45 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
46 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
47 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
48 ∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
49 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
50 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
51 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
52 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
53 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
54 ΣΤΑΥΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
55 ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
56 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
57 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
58 ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
59 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
60 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
61 ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
62 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
63 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
64 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
65 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
66 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 
67 ΜΠΑΛΑΤΣΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
68 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
69 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 
70 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
71 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
72 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
73 ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
74 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
75 ∆ΑΓΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
76 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
77 ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
78 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
79 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
80 ΠΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
81 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
82 ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 
83 ΤΕΝΕΚΕΤΖΙ∆ΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
84 ΒΟΥΡ∆ΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
85 ΓΕΝΕΤΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
86 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 7

87 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
88 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
89 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
90 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
91 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
92 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
93 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
94 ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
95 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
96 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
97 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
98 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
99 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
100 ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
101 ΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
102 ΑΥΤΖΑΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
103 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
104 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
105 ΜΑΤΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
106 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
107 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
108 ΟΛΑΚΛΗ ΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
109 ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΡΑΣ 
110 ΛΑΡ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
111 ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
112 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
113 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
114 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
115 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
116 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
117 ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
118 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
119 ΚΟΥΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
120 ΛΟΣΤΟΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
121 ΜΟΥΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
122 ΜΠΑΚΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
123 ΠΑΛΛΗΚΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
124 ΡΟΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
125 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
126 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
127 ΚΩΣΤΑΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
128 ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
129 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
130 ΤΡΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
131 ΚΩΜΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
132 ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
133 ΓΙΟΒΑΡΘΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
134 ∆ΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
135 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
136 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
137 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
138 ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ∆Α ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
139 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
140 ΜΠΟΥΑ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
141 ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 8

142 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
143 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
144 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
145 ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
146 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
147 ΜΑΙΧΡΟΦΣΚΑ ΓΚΡΑΖΙΝΑ ΜΑΡΙΑΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
148 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
149 ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
150 ΣΟΥΜΕΛΙ∆ΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
151 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
152 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
153 ΜΑΡΝΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
154 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
155 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
156 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
157 ΠΥΡΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
158 ΠΛΑΓΓΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩ 
159 ΚΟΜΗΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
160 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
161 ΜΠΟΥΓΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
162 ΝΙΚΙΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
163 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
164 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΕΥΤΑΞΙΑ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
165 ΚΑΦΦΕ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
166 ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
167 ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
168 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
169 ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
170 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
171 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
172 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
173 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
174 ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
175 ΠΑΤΡΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
176 ΣΥΛΛΙΓΑΡ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
177 ΑΡΧΟΝΤΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
178 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
179 ∆ΟΥΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
180 ΛΑΓΑΡΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
181 ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
182 ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
183 ΣΑΧΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
184 ΤΑΛΦΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
185 ΤΟΡΟΣΙΑ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
186 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
187 ΜΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΣΣΑΡΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
188 ΒΕΝΑΡ∆Η ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
189 ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
190 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
191 ΜΠΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
192 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
193 ΓΙΑΛΒΑΛΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
194 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
195 ΚΑΡΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
196 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 9

197 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
198 ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
199 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
200 ΓΚΙΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
201 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
202 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
203 ΜΑΡΑΖΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
204 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
205 ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
206 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
207 ΣΙΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΟΛΥΤΙΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
208 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
209 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
210 ΜΑΪ∆ΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
211 ΜΑΤΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
212 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
213 ΜΟΝΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
214 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
215 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΣΤΩΡΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
216 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
217 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
218 ΜΑΤΖΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
219 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
220 ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
221 ΝΤΟΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
222 ΣΤΕΠΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
223 ΑΞΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 
224 ΑΤΣΙΚΝΟΥ∆Α ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
225 ∆ΙΑΚΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 
226 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
227 ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΥ 
228 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
229 ΣΑΠΑΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΥΡΑΤ ΡΟ∆ΟΥ 
230 ΣΚΑΝ∆ΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
231 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
232 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
233 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
234 ∆ΡΑΜΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
235 ΕΡΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
236 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
237 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
238 ΜΑΛΑΜΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
239 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
240 ΤΑΡΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
241 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
242 ΤΣΕΝΙΚΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
243 ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
244 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
245 ΚΑΤΣΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
246 ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
247 ΜΗΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
248 ΡΟΒΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
249 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
250 ΑΝΑΓΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
251 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 10

252 ΓΚΑΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
253 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
254 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
255 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
256 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
257 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
258 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
259 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
260 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ∆ΑΦΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
261 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
262 ΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
263 ΜΠΑΜΠΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
264 ΝΤΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
265 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
266 ΜΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΙΟΥ 
267 ΜΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 
 
  
 2.- Ορίζονται οι παρακάτω Συνοδοί ∆ιερµηνείς: 
 

 

Α/Α    ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1 ΙΜΠΡΑΗΜ    ΑΛΗ    ΜΕΜΕΤ     

2    ΣΑΓΚΗΡ    ΣΑΛΗ    ΝΟΥΡΗ     

        3    ΙΜΑΜ    ΓΙΟΥΚΣΕΛ    ΜΟΥΖΑΦΕΡ     

4    ΡΑΜΑ∆ΑΝΟΓΛΟΥ    ΣΑΛΗ    ΡΑΜΑ∆ΑΝ     

5    ΣΑΪΤΟΓΛΟΥ    ΜΟΥΣΤΑΦΑ    ΜΕΧΜΕΤ     

6    ΤΟΠΑΛ    ΧΑΛΗΛ    ΧΑΣΑΝ     

7    ΧΑΜΖΑ    ΜΟΥΣΤΑΦΑ    ΣΑΛΗ     

8    ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ    ΑΪΧΑΝ    ΑΛΗ     

9 ΧΑΣΑΝ ΤΖΕΛΗΛ ΧΑΣΑΝ  

10 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΤΖΕΛΑΛ ΜΕΧΜΕΤ  

11 ΜΕΤΣΟ ΧΑΣΑΝ ΕΚΡΕΜ  

 
 
 

Α/Α    ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

1 ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ  

2    ΣΑΡΗ ΜΑΧΜΟΥΤ ΜΠΙΛΑΛ ΟΣΜΑΝ  

        3    ΟΣΜΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ ΦΑΪΚ  

4    ΙΜΑΜ ΙΛΧΑΝ ΚΙΑΣΗΦ  

5    ΙΜΠΡΑΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΟΥΡΧΑΝ  

6    ΧΑΦΟΥΖ ΟΣΜΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ  

7    ΙΝΤΡΙΖ ΣΕΒΗΜ Α∆ΕΜ  

8    ΧΑΛΗΛ ΣΟΥΧΕΝΤΑ ΣΑΜΠΡΗ  

9 ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΪΧΟΥΝ ΧΑΪΡΟΥΛΑ  

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ



 11

10 ΚΑΜΠΕΡ ΑΛΗ ΖΟΥΛΕΪΧΑ ΣΑΜΗ  

11 ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΡΓΚΙΟΥΝ ΡΑΧΜΗ  

12 ΣΙΡΑΝΕΤΖΗ ΤΑΣΗΜ ΝΕΒΖΑΤ ΑΛΗ  

13  ΑΛΗ ΚΕΝΑΝ ΧΑΣΑΝ  

14  ΟΜΠΑΣΗ ΧΑΛΗΛ ΧΑΤΙΤΖΕ ΜΕΜΕΤ  

15  ∆ΑΓΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΙΑΜΠΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  

16  ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ  

17  ΧΑΤΖΗ ΑΡΗΦ 

ΧΑΣΑΝ 

ΚΙΑΣΗΦ ΧΑΛΗΛ  

 
 
    3.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία  3 απόφαση.       
 
 
 
 

 
 
 

 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                       
 -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                          
     Ο Πρόεδρος 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ    Ανδρέας Β. Γεωργίου 
1. Γραφείο κ. Προέδρου  
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης          
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                            
  και Νήσων Αιγαίου                        
5.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών      
6.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7.∆/νση Γ2 Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα 

ΑΔΑ: ΒΛΓ16ΣΙ-ΙΒΠ


